Strona 1
Dokument podpisany elektronicznie

Wykaz przedsiewzie¢ do WPF
Zalacznik nr 2

do Uchwaty Nr kwc;y w
RADY POWIATU CZESTOCHOWSKIEGO
z dnia
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | ac Y| Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 me
. finansowe zobowiagzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogéotem (1.1+1.2+1.3) 109 984 295,001 32 570 450,001 23 577 423,001 36 371 802,00 1371867,001 71 376 288,00
1.a - wydatki biezace 21963 672,00 5 306 450,00 6 512 344,00 2 525 493,00 232 505,00 4778 815,00
1.b - wydatki majatkowe 88 020 623,00/ 27 264 000,00/ 17 065 079,00/ 33 846 309,00 1139 362,00f 66 597 473,00
14 || BRI e PRI, [P 47 M DEEC el i EpEho 2 BRgf sy 52439 014,00 10026 556,00/ 10527 985,00| 23 506 573,00|  1371867,00( 35 631 004,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 - wydatki biezace 19 441 981,00 4 449 334,00 5810 158,00 1943 951,00 232 505,00 2633971,00
Program Rozwoju Obszaréw Wigjskich
1.1.1.5 | "Scalanie gruntéw obiekt Lubojna, Starostwo Powiatowe | 2017 | 2023 5 336 938,00 1670 571,00 1461 416,00 212 886,00 8 320,00 672 738,00
Lubojenka, Lubojenka Majgtek gmina
Mykanéw" - Poprawa wynikéw
gospodarczych wszystkich gospodarstw
oraz ufatwienie restrukturyzacji i
modernizacji gospodarstw
Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich
1.1.1.6 | "Scalanie gruntéw obiekt Zawada, Starostwo Powiatowe | 2017 | 2022 5094 638,00 1 607 839,00 109 347,00 12 300,00 0,00 510 232,00
Zberezka, Sliwakéw gmina Ktomnice" -
Poprawa wynikéw gospodarczych
wszystkich gospodarstw oraz utatwienie
restrukturyzacji i modernizacji
gospodarstw
Program Rozwoju Obszarow Wiejskich
1.1.1.9 | "Scalanie gruntow obiekt Widzow, Gmina | Starostwo Powiatowe | 2019 | 2023 2 144 809,00 61 409,00 1243 665,00 603 861,00 4 160,00 424 277,00
Kruszyna" - Poprawa wynikow
gospodarczych gospodarstw oraz
utatwienie restrukturyzacji i modernizacji
gospodarstw
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2020

Limit 2021

Limit 2022

Limit 2023

Limit
zobowigzan

1.1.1.13

Regionalny Program Operacyjny
Wojewddztwa Slgskiego "Réwne szanse
- lepszy start" - warsztaty, zajecia
dodatkowe i kursy dla uczniow Szkoty
Specjalnej Przysposabiajgcej do Pracy
w Specjalnym Osrodku Szkolno -
Wychowawczym w Bogumitku - Wzrost
Jjakosci ksztatcenia zawodowego
ukierunkowany na poprawe zdolno$ci do
zatrudnienia uczniéw z
niepetnosprawno$ciami

Specjalny O$rodek
Szkolno-
Wychowawczy w
Bogumitku

2018 | 2020

790 188,00

229 123,00

0,00

0,00

0,00

117 781,00

1.1.1.14

Regionalny Program Operacyjny
Wojewddztwa Slgskiego "Zadbaj o
swojg przysztos¢" - Wzmocnienie
potencjatu edukacyjnego w zakresie
szkolnictwa zawodowego

Zespot Szkot
Ponadgimnazjalnych w
Koniecpolu

2019 | 2020

1129 521,00

265 164,00

0,00

0,00

0,00

265 164,00

1.1.1.15

Program Rozwoju Obszaréw Wigejskich
"Scalanie gruntéw, obiekt Nakto, gmina
Leléw" - Poprawa wynikow
gospodarczych wszystkich gospodarstw
oraz utatwienie restrukturyzacji i
modernizacji gospodarstw

Starostwo Powiatowe

2020 | 2023

4 945 887,00

615 228,00

2995 730,00

1114 904,00

220 025,00

643 779,00

- wydatki majatkowe

32997 033,00

5577 222,00

4717 827,00

21 562 622,00

1139 362,00

32997 033,00

1.1.2.8

Program Rozwoju Obszarow Wiejskich
"Scalanie gruntéw obiekt Lubojna,
Lubojenka, Lubojenka Majatek gmina
Mykanow" - Poprawa wynikéw
gospodarczych wszystkich gospodarstw
oraz utatwienie restrukturyzacji i
modernizacji gospodarstw

Starostwo Powiatowe

2020 | 2022

9 154 023,00

1620 144,00

90 000,00

7 443 879,00

0,00

9 154 023,00

1.1.2.9

Program Rozwoju Obszarow Wiejskich
"Scalanie gruntéw obiekt Zawada,
Zberezka, Sliwakéw gmina Klomnice" -
Poprawa wynikéw gospodarczych
wszystkich gospodarstw oraz utatwienie
restrukturyzacji i modernizacji
gospodarstw

Starostwo Powiatowe

2020 | 2022

7 249 624,00

358 700,00

43 200,00

6 847 724,00

0,00

7 249 624,00
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1.1.2.10

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich
"Scalanie gruntéw obiekt Widzéw, Gmina
Kruszyna" - Poprawa wynikow
gospodarczych gospodarstw oraz
ufatwienie restrukturyzacji i modernizacji
gospodarstw

Starostwo Powiatowe | 2020 | 2022

3456 084,00

54 102,00

712 703,00

2689 279,00

0,00

3456 084,00

1.1.2.13

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich
"Scalanie gruntéw, obiekt Nakto, gmina
Lelow" - Poprawa wynikow
gospodarczych wszystkich gospodarstw
oraz utatwienie restrukturyzacji i
modernizacji gospodarstw

Starostwo Powiatowe | 2021 | 2023

6 048 750,00

0,00

327 648,00

4 581 740,00

1139 362,00

6 048 750,00

1.1.2.14

Regionalny Program Operacyjny
Wojewddztwa Slgskiego pn."Zwiekszenie
moblino$ci Subregionu Pétnocnego i
dostepu do sieci TEN-T poprzez
przebudowe drég powiatowych na ciggu
DK-1 - Poczesna - Mazury - Mtynek -
Wasosz - DW 908. Etap | przebudowa
DP 1056 S w miejscowosci Poczesna -
Poprawa bezpieczenistwa na drogach
powiatowych

Powiatowy Zarzad

Drég 2020 | 2021

7 088 552,00

3544 276,00

3544 276,00

0,00

0,00

7 088 552,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

57 545 281,00

22 543 894,00

13 049 438,00

12 865 229,00

0,00

35 745 284,00

1.31

- wydatki biezace

2521 691,00

857 116,00

702 186,00

581 542,00

0,00

2144 844,00

1.3.1.1

Program Kompleksowy wsparcia dla
rodzin "Za zyciem" w zakresie realizacji
zadan o$rodka koordynacyjno -
rehabilitacyjno - opiekuriczego na
terenie powiatu czestochowskiego -
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
i jego rodziny

Powiatowa Poradnia
Psychologiczno-
Pedagogiczna w

Czestochowie

2018 | 2021

239 160,00

62 400,00

62 400,00

0,00

0,00

128 800,00
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1.3.1.4

Modernizacja ewidencji gruntow i
budynkow dla obrebu tojki, Gmina
Blachownia - Uzupetnienie bazy danych
w zakresie budynkéw, lokali i uzytkow

Starostwo Powiatowe

2019 | 2020

258 217,00

154 930,00

0,00

0,00

0,00

154 930,00

1.3.1.5

Zatozenie osnowy wysoko$ciowej
(dwufunkcyjnej) dla obszaru powiatu
czestochowskiego - Umozliwienie
prawidfowego wykonania pomiaréw
geodezyjnych na terenie powiatu
czestochowskiego

Starostwo Powiatowe

2020 | 2022

1 500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

0,00

1 500 000,00

1.3.1.6

Leasing operacyjny dotyczgcy zakupu
zamiatarek do obstugi drég
wojewddzkich i powiatowych -
Utrzymanie porzadku i czysto$ci na
drogach wojewdédzkich i powiatowych

Powiatowy Zarzad
Drég

2019 | 2022

524 314,00

139 786,00

139 786,00

81 542,00

0,00

361 114,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

55 023 590,00

21686 778,00

12 347 252,00

12 283 687,00

0,00

33 600 440,00

1.3.2.17

Przebudowa mostu na most klasy A
lezgcego w ciggu DP 1030 S na rzece
Warcie wraz z dojazdami w m. Zawada -
Poprawa bezpieczenstwa na drogach
powiatowych

Powiatowy Zarzad
Drég

2019 | 2020

5480 230,00

920 228,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.18

Przebudowa drég powiatowych: DP 1070
S na odc.DK-91 Ktomnice-Zdrowa-
Kruszyna, DP 1025 S na odc.Kruszyna-
Borowno, DP 1019 S odc.Borowno-
Witkowice - Poprawa bezpieczenstwa na
drogach powiatowych

Powiatowy Zarzgd
Drog

2019 | 2022

32 963 005,00

10 124 000,00

9939 252,00

10 479 252,00

0,00

32 963 005,00

1.3.2.19

Przebudowa drogi powiatowej nr 1060 S
na odc. (DK91) Rudniki - Wancerzéw
(DW 786) - Poprawa bezpieczenstwa na
drogach powiatowych

Powiatowy Zarzgd
Drog

2019 | 2020

7 992 566,00

7 492 566,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.20

Przebudowa drég powiatowych: DP 1057
S na odc.Huta Stara A - Poczesna, DP
1056 S na odc. Poczesna - Mazury -
Poprawa bezpieczenstwa na drogach
powiatowych

Powiatowy Zarzgd
Drog

2019 | 2022

7 826 984,00

2634 984,00

2408 000,00

1682 000,00

0,00

0,00

1.3.2.21

Termomodernizacja budynku
mieszkalnego w Redzinach w celu
utworzenia w nim placéwki opiekuriczo -
wychowawczej - Poprawa warunkow
bytowych oséb przebywajgcych w
placéwce opiekuriczo - wychowawczej

Starostwo Powiatowe

2018 | 2020

301 070,00

290 000,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00
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Modernizacja systemu Dom Pomocy
1.3.2.22 | przeciwpozarowego w budynku Domu s . .| 2019 | 2020 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
f . potecznej w Lelowie
Pomocy Spotecznej w Lelowie - Il etap
wymiany czujek przeciwpozarowych -
Zapewnienie bezpieczenstwa
pozarowego
Przebudowa kottowni z wymiang pieca z
1.3.2.23 | opalanego weglem na gazowy Starostwo Powiatowe | 2019 | 2020 137 300,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00
(ekologiczny) w budynku Placowki
Zamiejscowej w Koniecpolu -
Zmniejszenie stopnia zanieczyszczenia
Srodowiska
Leasing operacyjny dotyczgcy zakupu :
1.3.2.24 | zamiatarek do obstugi drég P OW’atg"r‘g’gzar 2ad | 2019 | 2022 122 435,00 0,00 0,00 122 435,00 0,00 122 435,00

wojewddzkich i powiatowych -
Utrzymanie porzadku i czysto$ci na
drogach wojewdédzkich i powiatowych




